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Nazwa Monitor interaktywny SMART GX165

Cena 8 979,00 zł

Producent Smart

OPIS PRODUKTU

Seria GX zawiera potężne narzędzia do nauczania i prosty interfejs użytkownika. Łącz urządzenia, treści i

interaktywne uczenie się w sposób, jaki tylko sobie wyobrażałeś.

Nie wymaga komputera

Wbudowany komputer z systemem Android™ daje nauczycielom swobodę przeglądania sieci, tablicy,

udostępniania ekranu i nie tylko — bez korzystania z podłączonego urządzenia.

SMART Ink w dowolnym miejscu, na dowolnym typie pliku

Najlepsze w swojej klasie narzędzie SMARTBOARD do tworzenia adnotacji nie ogranicza się tylko do

tablicy. Oprogramowanie SMARTBOARD Ink® umieszcza adnotacje tam, gdzie chcesz - pisz w dowolnej

przeglądarce internetowej, a atrament pozostaje nawet po opuszczeniu strony.

Dodawaj adnotacje i oznaczaj znane typy plików. Pisz w plikach PDF i plikach Microsoft Office®, a

następnie zapisuj notatki w prawie każdym typie pliku. Przenoś, kopiuj/wklejaj i usuwaj notatki, a nawet

konwertuj je na tekst, bez konieczności zmiany pióra lub włączania nowych ustawień narzędzia za

każdym razem, gdy chcesz pisać. Wszystko bez nakładki lub specjalnego trybu atramentu.

Obsługuje Mac® i Windows®

Ciesz się pełnym doświadczeniem SMARTBOARD, w tym 20 punktami dotykowymi i atramentem

cyfrowym, z dowolnym podłączonym komputerem PC lub Mac i dowolną aplikacją.

Zintegrowane wejścia i urządzenia peryferyjne

Podłącz wiele komputerów i wejść wideo do SMARTBOARD i łatwo przełączaj się między nimi z większą

elastycznością. Oszczędzaj czas i koszty pomocy technicznej — koniec z szukaniem kabli, podłączaniem

lub odłączaniem urządzeń.

Twoje aplikacje, Twoje dokumenty, Twój SMARTBOARD

Zainstaluj aplikacje Android™ i uzyskaj dostęp do usług w chmurze. Otwieraj dokumenty z OneDrive™ i

Google Drive™ bezpośrednio na SMARTBOARD.



Połącz swoją klasę

Z łatwością integruj urządzenia uczniów

Uczniowie mogą łatwo łączyć się za pomocą udostępniania ekranu, aby prezentować swoją pracę i

współpracować z klasą, udostępniając nawet cztery urządzenia jednocześnie. Nauczyciele kierują nauką

i mogą zarządzać treściami udostępnianymi na ekranie za pomocą funkcji Touchback.
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